



2018-10-18

Dnr KOF 2018-11

Kultur- och fritidsnämnden

Revidering av avgifter för bokning av Stångebro inklusive Saab Arena

Förslag till beslut

1. Kultur- och fritidsnämnden fastställer förslag på förändrade avgifter för Stångebro inklusive Saab Arena enligt bilaga.
2. De nya avgifterna gäller från och med 2019-07-01.
3. Kultur- och fritidskontoret får i uppdrag att revidera gällande avgiftsfolder med de nya avgifterna.

Ärende

Med anledning av att ny upphandling av driften av Stångebro inklusive Saab Arena med uppdragsstart 2019-07-01 behöver avgifter för dessa anläggningar ses över. Detta för att anpassa avgifterna (oförändrade sedan 2012) till de allmänna kostnadsökningar som varit och dels göra förändringar utifrån nya bokningsmöjligheter som tillkommer i kommande driftperiod.

Kultur- och fritidsnämnden föreslås fastställa förslaget om reviderade avgifter enligt bilaga.

Kultur- och fritidskontoret får i uppdrag att revidera kultur- och fritidsnämndens avgiftsfolder.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse; Revidering av avgifter för bokning av Linköping Arena, Stångebro inklusive Saab Arena och Ljungsbro fritidscenter

Bilaga: Förslag- Revidering av avgifter för bokning av Stångebro inklusive Saab Arena

Bakgrund

Med anledning av att ny upphandling av driften av Stångebro inklusive Saab Arena med uppdragsstart 2019-07-01 behöver avgifter för dessa anläggningar ses över. Detta för att anpassa avgifterna (oförändrade sedan 2012) till de allmänna kostnadsökningar som varit och dels göra förändringar utifrån nya bokningsmöjligheter som tillkommer i kommande driftperiod

Eftersom avgifterna utgör grund för beräkning av ersättning i driftuppdraget så måste avgifter nu fastslås och ligga till grund i förutsättningarna för ny upphandling.

Kultur- och fritidskontoret bedömer att de högre avgifterna på anläggningarna inte ska påverka antalet bokningar negativt.

Ekonomiska konsekvenser

Föreslagen revidering av avgifter innebär en ökning av intäkter för kultur - och fritidsnämnden, vilket krävs för finansiering av kommande driftuppdrag.

Kommunala mål

Kultur- och fritidsnämndens mål för 2018 anger bland annat:

En hälsosam kommun: Linköpings kultur - idrotts och fritidsutbud ska bidra till att alla linköpingsbor har förutsättningar att leva ett hälsosamt och meningsfullt liv.

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Jämställdhet är centralt i det idrottspolitiska programmet- Aktiv hela livet och anläggningar är ett av fem fokusområden och där jämställda anläggningar pekas ut som särskilt viktigt.

Nya anläggningar och utveckling av befintliga ska alltid ske utifrån ett jämställdhetsperspektiv.

Samråd

Samråd har skett med Linköpings Idrottsförbund som tillstyrker förslag till beslut.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information enligt MBL § 19 har genomförts 2018-10-09.

Kultur- och fritidskontoret

Karin Olanders

Beslutet skickas till:
Lokalbokningen, Kultur- och
fritidsförvaltningen